
 

 

UCHWAŁA NR XIV/168/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1079); art. 18 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 

poz. 1940) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -          119 250 113,99 zł w tym: 

 majątkowe:        -             27 586 176,96 zł 

 bieżące               -             91 663 937,03 zł 

2) Plan wydatków   -          127 724 569,95 zł w tym: 

 majątkowe:       -               37 488 476,35 zł 

 bieżące -            90 236 093,60 zł 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 474 455,96 zł zostanie pokryty: 

1) pożyczką w wysokości  - 5 624 455,96 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości – 1 076 028,29 zł. 

3) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 1 773 971,71zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7743



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7743



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/168/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 030 083,50    0,00    2 004,82    17 032 088,32    

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 251 034,33    0,00    2 004,82    253 039,15    

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    2 004,82    2 004,82    

852 
  

Pomoc społeczna 2 835 215,00    0,00    128 789,00    2 964 004,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 111 637,00    0,00    68 089,00    179 726,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 637,00    0,00    68 089,00    179 726,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00    0,00    60 700,00    60 700,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00    0,00    60 700,00    60 700,00    

bieżące razem: 82 070 078,40    0,00    130 793,82    82 200 872,22    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 1 170 000,00    0,00    1 050 000,00    2 220 000,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 170 000,00    0,00    1 050 000,00    2 220 000,00    

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00    0,00    950 000,00    950 000,00    

majątkowe razem: 26 536 176,96    0,00    1 050 000,00    27 586 176,96    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
15 831 176,96    0,00    0,00    15 831 176,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7743



 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00    0,00    3 456,00    3 456,00    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00    0,00    3 456,00    3 456,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00    0,00    3 456,00    3 456,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 147 059,00    0,00    4 000,00    151 059,00    

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 143 939,00    0,00    4 000,00    147 939,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
143 939,00    0,00    4 000,00    147 939,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00    0,00    97 445,00    97 445,00    

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00    0,00    97 445,00    97 445,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00    0,00    97 445,00    97 445,00    

bieżące razem: 9 358 163,81    0,00    104 901,00    9 463 064,81    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 117 964 419,17    0,00    1 285 694,82    119 250 113,99    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 831 176,96    0,00    0,00    15 831 176,96    

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7743



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/168/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 156 000,00    156 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 156 000,00    156 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 4 441 000,00    1 510 000,00    1 510 000,00    0,00    1 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 931 000,00    2 931 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 400,00    -10 400,00    -10 400,00    0,00    -10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 395 000,00    1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 825 600,00    1 499 600,00    1 499 600,00    0,00    1 499 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 326 000,00    4 326 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 411 000,00    1 500 000,00    1 500 000,00    0,00    1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 911 000,00    2 911 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 395 000,00    1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 805 600,00    1 499 600,00    1 499 600,00    0,00    1 499 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 306 000,00    4 306 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 750 000,00    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7743



po zmianach 749 600,00    749 600,00    749 600,00    0,00    749 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 911 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 911 000,00    2 911 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 395 000,00    1 395 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 306 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 306 000,00    4 306 000,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 250 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 250 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 724 395,91    684 900,00    594 700,00    343 000,00    251 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    39 495,91    39 495,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 064 395,91    684 900,00    594 700,00    343 000,00    251 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    379 495,91    379 495,91    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 719 195,91    679 700,00    589 700,00    343 000,00    246 700,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    39 495,91    39 495,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 059 195,91    679 700,00    589 700,00    343 000,00    246 700,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    379 495,91    379 495,91    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340 000,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 40 524 543,97    39 544 274,80    36 478 174,80    28 887 914,00    7 590 260,80    2 522 000,00    544 100,00    0,00    0,00    0,00    980 269,17    980 269,17    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 004,82    2 004,82    2 004,82    0,00    2 004,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 581 548,79    39 546 279,62    36 480 179,62    28 887 914,00    7 592 265,62    2 522 000,00    544 100,00    0,00    0,00    0,00    1 035 269,17    1 035 269,17    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 2 602 950,00    2 202 950,00    2 202 950,00    2 040 550,00    162 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 657 950,00    2 202 950,00    2 202 950,00    2 040 550,00    162 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    455 000,00    455 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 455 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    455 000,00    455 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 004,82    2 004,82    2 004,82    0,00    2 004,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 004,82    2 004,82    2 004,82    0,00    2 004,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19,84    19,84    19,84    0,00    19,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7743



po zmianach 19,84    19,84    19,84    0,00    19,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 984,98    1 984,98    1 984,98    0,00    1 984,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 984,98    1 984,98    1 984,98    0,00    1 984,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 630 423,47    10 630 423,47    6 470 664,00    3 842 145,00    2 628 519,00    0,00    2 399 460,00    1 760 299,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 198 789,00    198 789,00    80 700,00    0,00    80 700,00    0,00    118 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 809 212,47    10 809 212,47    6 531 364,00    3 842 145,00    2 689 219,00    0,00    2 517 549,00    1 760 299,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 253 000,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 000,00    303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 253 000,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 303 000,00    303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    303 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 536 772,00    3 536 772,00    3 529 672,00    3 206 763,00    322 909,00    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 516 772,00    3 516 772,00    3 509 672,00    3 206 763,00    302 909,00    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 88 000,00    88 000,00    88 000,00    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 000,00    68 000,00    68 000,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 287 137,00    287 137,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    284 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 68 089,00    68 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 226,00    355 226,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    352 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 284 137,00    284 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    284 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 68 089,00    68 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 352 226,00    352 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    352 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 790 299,47    1 790 299,47    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    1 760 299,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 700,00    80 700,00    80 700,00    0,00    80 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 870 999,47    1 870 999,47    110 700,00    0,00    110 700,00    0,00    0,00    1 760 299,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 700,00    60 700,00    60 700,00    0,00    60 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 700,00    60 700,00    60 700,00    0,00    60 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 466 084,06    11 275 429,79    11 271 429,79    430 900,00    10 840 529,79    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    15 190 654,27    14 890 654,27    14 184 419,96    0,00    300 000,00    

zmniejszenie -10 300,00    -10 300,00    -10 300,00    0,00    -10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 401 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    401 100,00    1 100,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 26 856 884,06    11 265 129,79    11 261 129,79    430 900,00    10 830 229,79    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    15 591 754,27    14 891 754,27    14 184 419,96    0,00    700 000,00    

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 803 197,53    1 650 900,00    1 646 900,00    234 400,00    1 412 500,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    152 297,53    152 297,53    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 802 897,53    1 650 600,00    1 646 600,00    234 400,00    1 412 200,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    152 297,53    152 297,53    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i przed zmianą 147 500,00    147 500,00    147 500,00    0,00    147 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7743



wyposażenia zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 147 200,00    147 200,00    147 200,00    0,00    147 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 485 166,57    1 645 229,79    1 645 229,79    44 000,00    1 601 229,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    839 936,78    539 936,78    0,00    0,00    300 000,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 401 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    401 100,00    1 100,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 2 876 266,57    1 635 229,79    1 635 229,79    44 000,00    1 591 229,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 241 036,78    541 036,78    0,00    0,00    700 000,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6030 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

oraz na 
uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 508 936,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    508 936,78    508 936,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 510 036,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    510 036,78    510 036,78    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 192 570,21    2 172 570,21    30 570,21    0,00    30 570,21    2 142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 192 170,21    2 172 170,21    30 170,21    0,00    30 170,21    2 142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 30 570,21    30 570,21    30 570,21    0,00    30 570,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 170,21    30 170,21    30 170,21    0,00    30 170,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 600,00    27 600,00    27 600,00    0,00    27 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 724 711,32    80 427 334,97    68 684 675,50    42 296 388,70    26 388 286,80    5 197 700,00    3 584 660,00    1 760 299,47    0,00    1 200 000,00    35 297 376,35    34 997 376,35    15 034 376,96    0,00    300 000,00    

zmniejszenie -41 100,00    -41 100,00    -41 100,00    0,00    -41 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 421 893,82    230 793,82    112 704,82    0,00    112 704,82    0,00    118 089,00    0,00    0,00    0,00    2 191 100,00    1 791 100,00    0,00    0,00    400 000,00    

po zmianach 118 105 505,14    80 617 028,79    68 756 280,32    42 296 388,70    26 459 891,62    5 197 700,00    3 702 749,00    1 760 299,47    0,00    1 200 000,00    37 488 476,35    36 788 476,35    15 034 376,96    0,00    700 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7743



 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 456,00    3 456,00    3 456,00    0,00    3 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 147 059,00    147 059,00    61 659,00    39 570,89    22 088,11    0,00    85 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 151 059,00    151 059,00    61 659,00    39 570,89    22 088,11    0,00    89 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75107 

 

Wybory 
Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 143 939,00    143 939,00    58 539,00    36 450,89    22 088,11    0,00    85 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 147 939,00    147 939,00    58 539,00    36 450,89    22 088,11    0,00    89 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 85 400,00    85 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 89 400,00    89 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 445,00    97 445,00    97 445,00    0,00    97 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 358 163,81    9 358 163,81    4 129 652,81    3 068 216,89    1 061 435,92    0,00    5 228 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 104 901,00    104 901,00    100 901,00    0,00    100 901,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 463 064,81    9 463 064,81    4 230 553,81    3 068 216,89    1 162 336,92    0,00    5 232 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7743



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/168/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 931 000,00 1 395 000,00 4 326 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 911 000,00 1 395 000,00 4 306 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 911 000,00 1 395 000,00 4 306 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Ostoja 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
Remont drogi gminnej ul. Leśniczówka 700 000,00 595 000,00 1 295 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 495,91 340 000,00 379 495,91 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 39 495,91 340 000,00 379 495,91 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 340 000,00 340 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łobudzice - dotacja 0,00 340 000,00 340 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 980 269,17 55 000,00 1 035 269,17 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 400 000,00 55 000,00 455 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 55 000,00 455 000,00 

   
Remont łazienek w ZSO w Zelowie 250 000,00 55 000,00 305 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 190 654,27 401 100,00 15 591 754,27 

 
90095 

 
Pozostała działalność 839 936,78 401 100,00 1 241 036,78 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 300 000,00 400 000,00 700 000,00 

   
Wniesienie kapitału zakładowego do ZUK 300 000,00 400 000,00 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 936,78 1 100,00 510 036,78 

   
Budowa placu zabaw w Kurówku - fundusz sołecki 8 764,70 1 100,00 9 864,70 

Razem 35 297 376,35 2 191 100,00 37 488 476,35 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7743



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/168/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków w roku 2025 

   

Plan  

 

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 
 

2 3 4 

1. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 

pkt2 (na deficyt)  1 773 971,71     

 

2. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  1 076 028,29     

 

3. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt) 

  

4. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 375 544,04     

4.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  

4.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 375 544,04     

5. 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

5.1. 952 

>kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

  

5.2. 952 

>pożyczki długotermionowe 

preferencyjne  krajowe (2 375 544,04 -

na rozchody; 5 624 455,96 na deficyt)  8 000 000,00     

 
5.3. 931 > obligacje  

  

5.4. 952 

> na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków  

pochodzących z budżetu UE 

  
5.5. 951 spłata rat pożyczek udzielonych 

  

  
Ogółem:  10 850 000,00      2 375 544,04     

  

DOCHODY  119 250 113,99     

 

  

WYDATKI 

 

 127 724 569,95     

  
RAZEM  130 100 113,99      130 100 113,99     

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7743



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/168/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

ogółem 

Kwota funduszu 

na zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Kurówek 30 764,70 

zł 

1/ 500,00 zł 
 

7 500,00 zł 

(-) 400,00 zł 

7 100,00 zł 
 

2/ 5 000,00 zł 
 

3/ 1 300,00 zł 
 

4/ 200,00 zł 
 

5/ 700,00 zł 

(-) 300,00 zł 

400,00 zł 
 

    300,00 zł 
 

 

6/ 8 764,70 zł 

(+) 1 100,00 zł 

9 864,70 zł 
 

      7/ 6 500,00 zł 

(-) 400,00 zł 

6 100,00 zł 

1/ 92195 4210 

 

92195 4300 

 

 

 

2/ 90095 4210 

 

3/ 90095 4300 

 

4/ 90095 4210 

 

5/ 90015 4210 

 

 

 

90015 4300 

 

 

6/ 90095 6050 

 

 

 

7/ 60016 4270 

1/ Organizacja pikniku 

rodzinnego 

 

 

 

 

2/ Zakup kosiarki i kosy 

 

3/ Usługa serwisu kosiarki 
 

4/ Zakup paliwa do kosiarki 
 

5/ Zakup lampy 

oświetleniowej na drodze 

gminnej nr 251 wraz  

z wynajęciem podnośnika 

 

 

 

6/ Budowa placu zabaw  

w Kurówku – kontynuacja 

(ogrodzenie placu zabaw) 
 

7/ Renowacja przepustu na 

drodze gminnej nr 633  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7743


		2025-07-22T11:41:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




